Personis Deum timentibus, fide insignibus, et Literarum
scientia praeditis, demandare possumus ; prout in ejus Li -

teris, tarn sub plumho, quam in forma brevis expedites ple-
nius continetur. Cumque Dei Benignitate, et Serenissimo-
rum Regum Pietate, Regnum hoc universaliter, et omnes
Domini, Spirituales et Temporales, aliaeque Personae com-
munitatum, in eo quod proxime celebratum est, Parlia-

mento congregato singulariter primo : Et deinde universum

Corpus Cleri Provincial Cantuariensis, et omnes fere Perso-
na singula? dictum Corpus repraesentantes, coram nobis ex-

isten', aliaeque pleraeque fuerint Sanctae Ecclesiae Cathc-
licae, per Nos ipsos reconciliatae. Speramusque fore, ut
omnes alias quae reconciliatae adhuc non sunt, reconciliari

debeant ; difficileque, et potius impossibile sit, ut tam nu-
merosa Multitudo per Nos ipsos reconcilietur. Ideo vices

nostras, in hoc, Locorum Ordinariis, et aliis Personis ut

supra qualificatis, delegandas duximus : Circumspectioni
igitur vestrae, de cujus Probitate, et Chritatis zelo, plenam
in Domino Fiduciam obtinemus, Auctoritate Apostolica,
JVobis, per Literas ejusdem Sanctissimi Domini nostri

Papae concessa, et per nos vobis nunc impensa, omnes
et singulas utriusque exus, tam Laicas quam Ecclesiasti-

cas, Seculares, et quorumve Ordinum Regulares vestrae

Civitatis et Dioces' Personas, in quibusvis etiam Sacris

Ordinibus constitutas, cujuscunque Status et Qualitatis

existant, Etiam si Capitulum, Collegium, Universitas, seu
Communitas fuerit, quarumvis Haeresum ant novarum Sec-
tarum Professores, aut in eis culpabiles vel suspectas, ac

credentes, receptatores, aut fautores eorum, suos errores

agnoscentes, ac de illis dolentes ;
et ad orthodoxam Fidem

recepi humiliter postulan' cognita in ipsis, vera, et non ficta,

autsimulata* Potentia, ab omnibus et singulis Haeresum,
Schismatis, et ab orthodoxa Fide, Apostasiarum et Blas-

phemiarum, et aliorum quorumcunque similium errorum ;

etiam sub generali Sermone non venientium peccatis, cri-

minibus, excessibus et delictis
;
de quibus tamen jam in-

quisiti, vel accusati, seu condemnati non fuerint, et quibus-
vis Excommunicationis, Suspensionis, et Interdictorum, et

aliis Ecclesiasticis et Temporalibus, Censuris et Poenis, in

eas praemissorum et infrascriptorum occasione, a Jure vel

* L. Poenitentia.
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ab Horaine latis vel promulgatis ; etiamsi in eis pluribus
Annis insorduerint, et earum Absolutio, dicta* Sedi etiam